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    ҠАРАР                                                            
                  РЕШЕНИЕ  
О  внесении изменений  в решение совета сельского поселения

Нижнеташлинский сельсовет № 4/32 от 23.12.2015 года «О бюджете сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

Совет сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан (далее – сельское поселение) РЕШИЛ:

            Внести изменения в решение Совета сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет  от 23.12.2015 года № 4/32 « О  бюджете сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»  согласно приложения 1,2,3,4,5 к настоящему решению:

	КБК
	2016 год
	

	0102\791\99\0\00\02030\121\211\ФЗ.131.

03.2\\РП-А-0100\\013-1112
	16001,69
	На оплату заработной платы

	0102\791\99\0\00\02030\129\213\ФЗ.131.

03.2\\РП-А-0100\\
	4832,26
	На оплату страховых взносов

	0104\791\99\0\00\02040\121\211\ФЗ.131.

03.2\\РП-А-0100\\
	22427,00
	На оплату заработной платы

	1003\791\99\0\00\10470\323\262\ФЗ.131.

03.96\\РП-Г-4400-02\\
	10000,00
	На оплату материальной помощи

	0104\791\99\0\00\02040\129\213\ФЗ.131.

03.2\\РП-А-0100\\
	5297,67
	На оплату страховых взносов

	0104\791\99\0\00\02040\242\225.6\ФЗ.131.

03.2\\РП-А-0100\\
	-75,0
	

	0104\791\99\0\00\02040\852\290.1.2\ФЗ.131.

03.2\\РП-А-0100\\
	-500,00
	

	0310\791\99\0\01\24300\244\340.3\ФЗ.131.

03.119\\РП-А-1700\\
	-13,60
	

	2 02 01003 00 0000 151
	+81000,00
	

	1 06 01030 10 0000 110
	-23029,98
	


Глава сельского поселения Нижнеташлинский

сельсовет муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан                        Г. С. Гарифуллина 

с.Нижние Ташлы

23.12.2016г

№ 16/132

Приложение 1                             
к решению Совета сельского поселения 
Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

                                                              от   23  декабря  2016 года № 16/132

Поступления доходов в бюджет сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан на 2016 год

(тыс. рублей)

	Код вида, подвида доходов бюджета
	Наименование
	Сумма

	
	
	


	1
	2
	3

	
	Всего
	58,0

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	-23,0

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	-23,0

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	-23,0

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	-23,0

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	81,0

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	81,0

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	81,0

	2 02 01003 00 0000 151
	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	81,0


Глава сельского поселения Нижнеташлинский

сельсовет муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан
Г. С. Гарифуллина
Приложение 2                            
к решению Совета сельского поселения 
Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

                                                              от   23  декабря  2016 года № 16/132

Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов

(тыс. рублей)

	Наименование 
	РзПр
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО
	
	
	
	58,0

	Общегосударственные вопросы
	0100
	
	
	48,0

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	0102
	
	
	20,8

	Непрограммные расходы
	0102
	9900000000
	
	20,8

	Аппараты органов местного самоуправления
	0102
	9900002030
	
	20,8

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	0102
	9900002030
	100
	20,8

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	
	
	27,2

	Непрограммные расходы
	0104
	9900000000
	
	27,2

	Аппараты органов местного самоуправления
	0104
	9900002040
	
	27,2

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	0104
	9900002040
	100
	27,7

	Иные бюджетные ассигнования
	0104
	9900002040
	800
	-0,5

	Социальная политика
	1000
	
	
	10,0

	Социальное обеспечение населения
	1003
	
	
	10,0

	Непрограммные расходы
	1003
	9900000000
	
	10,0

	Меры социальной поддержки и социальные выплаты отдельным категориям граждан, установленные решениями органов местного самоуправления
	1003
	9900010470
	
	10,0

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	1003
	9900010470
	300
	10,0


Глава сельского поселения

Нижнеташлинский сельсовет

муниципального района 

Шаранский район

Республики Башкортостан:                                                       Гарифуллина Г. С. 

Приложение 3                           
к решению Совета сельского поселения 
Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

                                                              от   23  декабря  2016 года № 16/132

Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2016 год по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов

(тыс. рублей)

	Наименование 
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	3
	4
	5

	ВСЕГО
	
	
	58,0

	Непрограммные расходы
	9900000000
	
	58,0

	Аппараты органов местного самоуправления
	9900002030
	
	20,8

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	9900002030
	100
	20,8

	Аппараты органов местного самоуправления
	9900002040
	
	27,2

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	9900002040
	100
	27,7

	Иные бюджетные ассигнования
	9900002040
	800
	-0,5

	Меры социальной поддержки и социальные выплаты отдельным категориям граждан, установленные решениями органов местного самоуправления
	9900010470
	
	10,0

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	9900010470
	300
	10,0


Глава сельского поселения

Нижнеташлинский сельсовет

муниципального района 

Шаранский район

Республики Башкортостан:                                                    Гарифуллина Г. С. 

Приложение 4                           
к решению Совета сельского поселения 
Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

                                                             от   23  декабря  2016 года № 16/132

Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2016 год

	Наименование 
	Вед-во
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО
	
	
	
	58,0

	Непрограммные расходы
	791
	9900000000
	
	58,0

	Аппараты органов местного самоуправления
	791
	9900002030
	
	20,8

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	791
	9900002030
	100
	20,8

	Аппараты органов местного самоуправления
	791
	9900002040
	
	27,2

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	791
	9900002040
	100
	27,7

	Иные бюджетные ассигнования
	791
	9900002040
	800
	-0,5

	Меры социальной поддержки и социальные выплаты отдельным категориям граждан, установленные решениями органов местного самоуправления
	791
	9900010470
	
	10,0

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	791
	9900010470
	300
	10,0


Глава сельского поселения

Нижнеташлинский сельсовет

муниципального района 

Шаранский район

Республики Башкортостан:                        

             Гарифуллина Г. С. 

